

10	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическая служба																						
12	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра (зубной кабинет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра (ОРМЕД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Гардеробщик (грязелечение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Санитарка (лечебный корпус №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Санитарка (пункта проката)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра (гипокситерапия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Санитарка (регистратура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Гардеробщик (лечебный корпус №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная																						
22	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор-главный врач _____ Рашидов А.З. _____ 15.06.16г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета _____ Широкова С.В. _____ 15.06.16г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старшая медицинская сестра _____ Гришина А.Ю. _____ 15.06.16г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Чичканова И.М. _____ 15.06.16г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер _____ Шамберова О.Е. _____ 15.06.16г.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1071 _____ Песенникова В. И. _____ 08.06.16
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)